

福懋興業股份有限公司 110 年股東常會議事錄



時間：中華民國 110 年 7 月 30 日（星期五）上午 10 時正。

地點：雲林縣斗六市石榴路 317 號。

出席：出席股東代表股份總數 1,277,723,444 股（其中以電子方式出席行使表決權者 1,153,118,495 股，委託出席者 8,774,945 股），占本公司已發行股份總數 1,684,664,637 股 75.84%。

列席董事：謝式銘、李敏章、蔡天玄、李滿春、謝明德（以上為董事）、林聖忠、郭年雄、郭家琦（以上為獨立董事）等 8 人，已超過董事席次 11 席之半數。

其他列席人員：吳漢期會計師、許侑珊律師。

主席：謝式銘

紀錄：鄭宏寧

（董事長因公請假並依公司法及股東會議事規則指定副董事長代理主席職務，經主席指示大會秘書檢查到會股東，代表股份總數已達法定數額，宣布開會。）

一、主席致開會詞：（略）。

二、報告事項

（一）本公司 109 年度營業報告（詳議事手冊）。

（二）審計委員會查核本公司 109 年度決算表冊報告（詳議事手冊）。

（三）本公司分派 109 年度員工及董事酬勞報告（詳議事手冊）。

三、承認事項

第一案

案由：為依法提出本公司 109 年度決算表冊，請 承認案。

董事會提

說明：一、本公司 109 年度合併財務報表及個體財務報表業已編製完竣，經 110 年 3 月 12 日審計委員會查核及董事會決議通過，並由資誠聯合會計師事務所吳漢期會計師及梁華玲會計師查核竣事。前述財務報表併同營業報告書送交審計委員會查核，並出具書面查核報告書在案。

二、前項營業報告書請參閱議事手冊第 4 至 10 頁，財務報表請參閱議事手冊第 20 至 32 頁，敬請承認。

（經主席裁示承認及討論事項共 4 案依序討論後即一併進行投票表決，並指定股東陳美倫為監票員，黃志哲為計票員。）

決議：本案表決時出席股東表決權總數1,277,723,444權；經票決結果：承認1,245,541,870權（其中以電子方式行使表決權數1,120,936,921權），占表決權總數97.5%；反對229,830權（其中以電子方式行使表決權數229,830權）；無效0權；棄權及未投票31,951,744權（其中以電子方式行使表決權數31,951,744權）。本案承認權數超過規定數額，照案承認。

第二案

案由：為依法提出本公司 109 年度盈餘分派之議案，請承認案。

董事會提

說明：本公司109年度盈餘分配表（請參閱議事手冊第33頁）經110年3月12日審計委員會查核及董事會決議通過，敬請承認。

決議：本案表決時出席股東表決權總數1,277,723,444權；經票決結果：承認1,243,680,740權（其中以電子方式行使表決權數1,119,075,791權），占表決權總數97.3%；反對2,751,686權（其中以電子方式行使表決權數2,751,686權）；無效0權；棄權及未投票31,291,018權（其中以電子方式行使表決權數31,291,018權）。本案承認權數超過規定數額，照案承認。

四、討論事項

第一案

案由：為擬修正本公司「董事選舉辦法」，請公決案。

董事會提

說明：為參照臺灣證券交易所股份有限公司 109 年 6 月 3 日臺證治理字第 1090009468 號函公告參考範例，擬配合修正本公司「董事選舉辦法」相關條文，如附修正前後條文對照表，是否可行？敬請公決。

條次	原條文	修正後條文	修正理由
第五條	<p>(前三項略)</p> <p>股東及董事會提供推薦名單時，應檢附<u>被提名人姓名、學歷、經歷、當選後願任董事之承諾書、無公司法第三十條規定情事之聲明書及其他相關證明文件</u>；<u>被提名人為法人股東或其代表人者，並應檢附該法人股東登記基本資料及持有之股份數額證明文件</u>。</p> <p>董事會或其他召集權人召集股東會者，對<u>董事被提名人應予審查</u>，除有下列情事之一者外，應將其列入董事候選人名單：</p> <p>(一)提名股東於公告受理期間外提出。</p> <p>(二)提名股東於公司依公司法第一百六十五條第二項或第三項停止股票過戶時，持股未達百分之一。</p> <p>(三)提名人數超過董事應選名額。</p> <p>(四)<u>未檢附前項規定之相關證明文件</u>。</p>	<p>(前三項略)</p> <p>股東及董事會提供推薦名單時，應<u>敘明被提名人姓名、學歷及經歷</u>。</p> <p>董事會或其他召集權人召集股東會者，除有下列情事之一者外，應將其列入董事候選人名單：</p> <p>(一)提名股東於公告受理期間外提出。</p> <p>(二)提名股東於公司依公司法第一百六十五條第二項或第三項停止股票過戶時，持股未達百分之一。</p> <p>(三)提名人數超過董事應選名額。</p> <p>(四)<u>提名股東未敘明被提名人姓名、學歷及經歷</u>。</p>	<p>依公司法第192條之1規定修正。</p>
第六條	<p>選舉票由董事會製發，按出席證號碼，以一</p>	<p>選舉票由董事會<u>或其他召集權人</u>製發，按</p>	<p>配合公司法修正，股東會</p>

條次	原條文	修正後條文	修正理由
	<p>人一票，按應選出之人數點發選票，每張選票比例分載各該股東之選舉權數。</p>	<p>出席證號碼，以一人一票，按應選出之人數點發選票，每張選票比例分載各該股東之選舉權數。</p>	<p>非必由董事會召集，因此增訂選票得由其他召集權人製發。</p>
<p>第七條</p>	<p>選舉人在選票「被選舉人」欄須填明被選舉人戶名及股東戶號，如非股東身分者，應填明姓名及身分證統一編號。</p>	<p>選舉人依<u>董事候選人名單</u>，在選票「被選舉人」欄填明<u>董事候選人</u>姓名。</p>	<p>因本公司採董事候選人提名制度，配合修正之。</p>
<p>第八條</p>	<p>選舉票有下列情形之一者無效： (一)不用第六條所規定之選舉票者。 (二)所填被選舉人在二人以上者。 (三)除第七條規定事項外夾寫其他文字者。 (四)<u>未依照第七條規定事項填載或填載不完全者</u>。 (五)字跡模糊，無法辨認者。 (六)<u>所填被選舉人如為股東身分者，其戶名、股東戶號與股東名簿不符者，所填被選舉人如非股東身分者，其姓名、身分證統一編號</u></p>	<p>選舉票有下列情形之一者無效： (一)不用第六條所規定之選舉票者。 (二)所填被選舉人在二人以上者。 (三)除第七條規定事項外夾寫其他文字者。 (四)<u>所填被選舉人與董事候選人名單經核對不符者</u>。 (五)字跡模糊，無法辨認者。</p>	<p>因本公司採董事候選人提名制度，配合修正之。</p>

條次	原條文	修正後條文	修正理由
	經核對不符者。		

決議：本案表決時出席股東表決權總數1,277,723,444權；經票決結果：贊成1,242,017,118權（其中以電子方式行使表決權數1,117,412,169權），占表決權總數97.2%；反對245,045權（其中以電子方式行使表決權數245,045權）；無效0權；棄權及未投票35,461,281權（其中以電子方式行使表決權數35,461,281權）。本案贊成權數超過規定數額，照案通過。

第二案

案由：為擬修正本公司「股東會議事規則」，請 公決案。

董事會提

說明：為參照臺灣證券交易所股份有限公司 109 年 6 月 3 日臺證治理字第 1090009468 號函及 110 年 1 月 28 日臺證治理字第 1100001446 號函公告參考範例，擬配合修正本公司「股東會議事規則」相關條文，如附修正前後條文對照表，是否可行？敬請 公決。

條次	原條文	修正後條文	修正理由
第三條	(前四項略) 選任或解任董事、變更章程、減資、申請停止公開發行、董事競業許可、盈餘轉增資、公積轉增資、公司解散、合併、分割	(前四項略) 選任或解任董事、變更章程、減資、申請停止公開發行、董事競業許可、盈餘轉增資、公積轉增資、公司解散、合併、分割	1. 參照臺灣證券交易所股份有限公司109年6月3日臺證治理字第1090009468號函及110年

條次	原條文	修正後條文	修正理由
	<p>或公司法第一百八十五條第一項各款之事項，應在召集事由中列舉並說明其主要內容，不得以臨時動議提出；其主要內容得置於證券主管機關或本公司指定之網站，並應將其網址載明於通知。</p> <p>股東會召集事由已載明全面改選董事，並載明就任日期，該次股東會改選完成後，同次會議不得再以臨時動議或其他方式變更其就任日期。</p> <p>持有已發行股份總數百分之一以上股份之股東，得向本公司提出股東常會議案，以一項為限，提案超過一項者，均不列入議案。但股東提案係為<u>敦促公司增進公共利益或善盡社會責任之建議</u>，董事會仍得列入議案。另股東所提議案有公司法第一百七十二條之一第四項各款情形之一，董事會得不列為議案。</p> <p>(以下略)</p>	<p>或公司法第一百八十五條第一項各款之事項、<u>證券交易法第二十六條之一、第四十三條之六、發行人募集與發行有價證券處理準則第五十六條之一及第六十條之二</u>之事項，應在召集事由中列舉並說明其主要內容，不得以臨時動議提出。</p> <p>股東會召集事由已載明全面改選董事，並載明就任日期，該次股東會改選完成後，同次會議不得再以臨時動議或其他方式變更其就任日期。</p> <p>持有已發行股份總數百分之一以上股份之股東，得向本公司提出股東常會議案，以一項為限，提案超過一項者，均不列入議案。另股東所提議案有公司法第一百七十二條之一第四項各款情形之一，董事會得不列為議案。<u>股東得提出為敦促公司增進公共利益或善盡社會責任之建議性提案</u>，程序上應依公司法第</p>	<p>1月28日臺證治理字第1100001446號函公告參考範例修正。</p> <p>2. 配合公司法第172條之1第5項規定及經濟部經商字第10700105410號函釋修正。</p>

條次	原條文	修正後條文	修正理由
		<u>一百七十二條之一之相關規定辦理。</u> (以下略)	
第九條	<p>股東會之出席，應以股份為計算基準。出席股數依繳交之簽到卡，加計以書面或電子方式行使表決權之股數計算之。</p> <p>已屆開會時間，主席應即宣布開會，惟未有代表已發行股份總數過半之股東出席時，主席得宣布延後開會，其延後次數以二次為限，延後時間合計不得超過一小時。延後二次仍不足有代表已發行股份總數三分之一以上股東出席時，由主席宣布流會。</p> <p>(以下略)</p>	<p>股東會之出席，應以股份為計算基準。出席股數依繳交之簽到卡，加計以書面或電子方式行使表決權之股數計算之。</p> <p>已屆開會時間，主席應即宣布開會，<u>並同時公布無表決權數及出席股數等相關資訊。</u></p> <p>惟未有代表已發行股份總數過半數之股東出席時，主席得宣布延後開會，其延後次數以二次為限，延後時間合計不得超過一小時。延後二次仍不足有代表已發行股份總數三分之一以上股東出席時，由主席宣布流會。</p> <p>(以下略)</p>	參照臺灣證券交易所股份有限公司110年1月28日臺證治理字第1100001446號函公告參考範例修正。
第十四條	<p>股東會有選舉董事時，應依本公司所訂相關選任規範辦理，並應當場宣布選舉結果，包含當選董事之名單與其當選權數。</p> <p>(以下略)</p>	<p>股東會有選舉董事時，應依本公司所訂相關選任規範辦理，並應當場宣布選舉結果，包含當選董事之名單與其當選權數<u>及落選董事名單及其獲</u></p>	參照臺灣證券交易所股份有限公司110年1月28日臺證治理字第1100001446號函公告參考範例修正。

條次	原條文	修正後條文	修正理由
		<u>得之選舉權數。</u> (以下略)	

決議：本案表決時出席股東表決權總數1,277,723,444權；經票決結果：贊成1,242,037,939權（其中以電子方式行使表決權數1,117,432,990權），占表決權總數97.2%；反對239,565權（其中以電子方式行使表決權數239,565權）；無效0權；棄權及未投票35,445,940權（其中以電子方式行使表決權數35,445,940權）。本案贊成權數超過規定數額，照案通過。

五、臨時動議：無。

六、散會(同日上午10時30分)。

主席：謝式銘



紀錄：鄭宏寧

